
ZARZĄDZENIE Nr 0050.194.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 6 września 2023 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2023 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

530,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

530,00 

852     Pomoc społeczna 3 804,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 3 804,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 804,00 

Razem: 4 334,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

530,00 

  

75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

300,00 

75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -12 360,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 700,00 



4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 440,00 

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

80104   Przedszkola  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

80195   Pozostała działalność 8 360,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych -60,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 3 804,00 

  
85230   Pomoc w zakresie dożywiania 3 804,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 804,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 080,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 080,00 

90095   Pozostała działalność 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -800,00 

  4270 Zakup usług remontowych -800,00 

Razem: 4 334,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie  76 795 603,66 zł 

− plan wydatków w kwocie   86 511 666,78 zł 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

z up. Wójta  
 

Wolfgang Kroczek 
Zastępca Wójta 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

 

1. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.135.9.2023 

z dnia 01.09.2023 r. (środki na program „Posiłek w szkole i w domu”). 

2. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie informacji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bielsku-Białej nr DBB.3113.15.2023 z dnia 05.09.2023 r. (środki na przygotowanie 

i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 15.10.2023 r.). 

3. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych i kierowników referatów organizacyjnych o dokonanie zmian 

w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności.  

 

 

 

z up. Wójta  
 

Wolfgang Kroczek 
Zastępca Wójta 


